Dentata agere charta, apud

Cic.

Exercere velitationem

Stylo ferire, referre

In aliquem invchere vel in-

vehi

Stringere Stylum, calamum

in aliquem, Eras.

Stylo muruo stylis veneno

unctis conficere, Satyri-

cè contra aliquem exacu-

ere aciem

Fœdis calumniis omnia

conspurare

Carbonem aliquem notare,

Eras.

Suis depingere coloribus

Inscribendo non temperare

sibi, qui incandescit

animus, insultet immo-

deratus, amarulentius

invehatur

to write, or copy

to write.

Transcribere, Transcribere

Amplexari, Describere

Prodere literis, monumen-

tis

Distrahere & transfundere

in plura exemplaria

Copiam capere, vel excopi-

are Latidum non est

to write, or Chro-

nicle.

Literis traditum

Commentariis, Annalibus

traditum, insertum

Literis proditum est

Ad nos transmissum est ma-

orum monumentis

In monumenta relatum est

Veterum literis proditum

est

Relatum est in acta

Est in Exemplis, est in an-

nalibus

Exat in annalibus

Scriptum est in commenta-

riis

Scriptum invenitur

Memoria proditum est

Est in monumentis Græco-

rum, Hebræorum

to write, or Histories.

Scripta rerum gestarum me-

morabilium

Historia, id est, narrationes

Monumenta, commentarii

Actus pluraliter, apud Hie-

ron.

Memoria publica omnium

secretorum

Commemoratio antiquita-

te, vide Histories

a pair of writing ta-

bles.

Tabula, *πίναξ*

Album substant. *λευκός*

Pyctarium, apud Lampridi-

um

Tabula gypsata

Pugillaris & Pugillare

Pinacion, Pinacion

Abacus, Et plural. Cera

Tabula cerata

Tabula, apud Hor.

a writer, a scribe.

Scriba, Scripor

Librarius, qua voce usus est

D. Hieron.

Graphicus

A literis seu à conscribent-

dis epistolis qui vulgo et-

si parum aptè dicitur no-

tarlus, Græcè *γραμματίς*,

Amanuensis dicitur frequens

apud Erasmus, reliquos-

quehujus ætatis viros do-

ctissimos, cujus operam in

scribendo utimur, Græcè

γραφεύς

A manibus, vel à manu, pro

eodem

Tabellio, Tabularius

a writing, or a Bill of

my hand, an Oblig-

ation.

Syngrapha

συγγραφή

Nomina pro syngraphis de-

bitarum pecuniarum, Cic.

Syngraphum etiam dicitur

Chirographum vel Chiro-

graphus

Facere syngraphas, vide

Quittance.

to offer writing, vide to

bind.

Y

a Pard. measure.

Virberis, n. g. Virga

Ulna, an elle.

to Pawn, vide to Casp.

In the Year of our

Lord.

Anno à Christi nativitate

Anno ab orbe redempto

Anno ab humani generis

instaur.

instauratione
 Anno partæ salutis
 A Christo nato
 Anno gratiæ
 Anno allatæ salutis
 Anno fluriferi partus
 Anno redemptionis nostræ
 Anno post partum virginicum
 Anno post Christum natum
 Anno Christianæ nostræ salutis
 Anno ab orbis instauratione
 Anno à partu virginismatris
 Anno post natum Servatorem
 Anno à salutis humanæ exhibitio auctore Christo
 Anno redditæ salutis
 Anno à partu virginico
 A partu virginis salutifero
 Anno à oata salute sempiterna
 Anno gratiæ per Christum restituta
 Anno à nato humani generis salvatore
 Anno redempti à filio Dei orbis
 Anno partus virginis
 Anno incarnationis Dominice
 Anno incarnationis Verbi Christianæ redemptionis
 Anno post Deum humanitate donatum
 Anno à reconciliata divinitate
 Anno incarnati verbi incarnati filii Dei
 Anno natiuitatis Christi
 Anno à restituta salute
 Anno ab instauratione salutis
 Anno ab enixu & puerperio virginico
 Anno à Christi salvatoris